

Armman ApS

CVR-nr. 82 25 20 10

Strandstræde 32
2791 Dragør

Årsrapport 2016 (regnskabsperiode 1. januar 2016 - 31. december 2016)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
26. september 2017

Gunnar Lei Aaskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Armman ApS Strandstræde 32 2791 Dragør
	CVR-nr.: 82 25 20 10
	Stiftet: 31. maj 1977
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gunnar Lei Aaskov
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Abildgårdsparken 8A 3460 Birkerød
Pengeinstitut	BankNordik, Erhvervsafdelingen Dragørhjørnet 2 2791 Dragør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er coaching og kursusvirksomhed samt udlejningsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har medført, at selskabets egenkapital udgør t.kr. 855.

Selskabet er finansieret af selskabets kapitalejer, der har afgivet en erklæring om at støtte selskabet ved solidarisk at tilføre den fornødne likviditet til at gennemføre den fortsatte drift i regnskabsåret 2017.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets tidligere direktør og eneejer er gået bort i foråret 2017, og selskabets regnskabsaflæggelse for 2016 har været besværliggjort som følge heraf. Selskabet har på bedst mulig vis fået overblik over aktiver og forpligtelser på balancedagen og forventer nu at forsøge at realisere aktiver og forpligtelser med henblik på udlodning af selskabets formue til boet efter selskabets ejer. Afviklingen forventes at ske over de kommende 6-8 måneder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste		167.281	309.029
Af- og nedskrivninger	1	-183.394	-222.669
Andre driftsomkostninger		-7.295	-185.498
Driftsresultat		-23.408	-99.138
Finansielle indtægter		0	2
Finansielle omkostninger		-173.630	-218.423
Ordinært resultat før skat		-197.038	-317.559
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-197.038	-317.559
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-197.038	-317.559
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Disponeret i alt		-197.038	-317.559

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2016	2015
Grunde og bygninger	4	5.297.337	5.476.581
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	244.850	0
Materielle anlægsaktiver		5.542.187	5.476.581
Anlægsaktiver		5.542.187	5.476.581
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.865	0
Andre tilgodehavender		229.357	227.085
Kortfristede tilgodehavender		270.222	227.085
Likvide beholdninger		178.067	91.542
Omsætningsaktiver		448.289	318.627
Aktiver i alt		5.990.476	5.795.208

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2016	2015
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		729.573	926.611
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Egenkapital	6	854.573	1.051.611
Gæld til realkreditinstitutter	7	3.094.815	3.136.094
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.822.709	1.421.959
Langfristede gældsforpligtelser		4.917.524	4.558.053
Kortfristet del af langfristet gæld	7	45.000	45.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.906	50.000
Anden gæld		83.473	90.544
Kortfristede gældsforpligtelser		218.379	185.544
Gældsforpligtelser		5.135.903	4.743.597
Passiver i alt		5.990.476	5.795.208
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	2016	2015
1 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger, bygninger	179.244	222.669
Afskrivninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.150	0
	183.394	222.669
2 Andre driftsomkostninger		
<i>Tab ved salg af ejendom</i>		
Kontant salgssum	0	2.075.000
	0	2.075.000
Kostpris	-7.295	-2.350.526
Afskrivninger	0	90.028
Regnskabsmæssigt tab ved salg af ejendom	-7.295	-185.498
3 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

Noter

	2016	2015
4 Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	5.880.227	7.960.767
Årets tilgang	7.295	269.986
Årets afgang	-7.295	-2.350.526
Kostpris 31. december	<u>5.880.227</u>	<u>5.880.227</u>
Afskrivninger 1. januar	403.646	271.005
Årets afskrivninger	179.244	222.669
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	-90.028
Afskrivninger 31. december	<u>582.890</u>	<u>403.646</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.297.337</u>	<u>5.476.581</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	0	0
Årets tilgang	249.000	0
Kostpris 31. december	<u>249.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	4.150	0
Afskrivninger 31. december	<u>4.150</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>244.850</u>	<u>0</u>

Noter

	2016	2015
6 Egenkapital		
Selskabskapital 1. januar	125.000	125.000
Selskabskapital 31. december	125.000	125.000
Overført resultat 1. januar	926.611	1.244.170
Tilskud fra moderselskab	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	-197.038	-317.559
Overført resultat 31. december	729.573	926.611
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. januar	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 31. december	0	0
Egenkapital 31. december	854.573	1.051.611

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31. december 2016	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.139.815	45.000	3.094.815	2.914.815
	3.139.815	45.000	3.094.815	2.914.815

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er datterselskab i sambeskatning med; Armman Holding ApS. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk, for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld på t.kr. 3.140, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 5.297.
